
 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2016-09-28  

Zarasai 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Naujos galimybės savivaldos institucijų veiklos tobulinimui: „Lieknosios 

vyriausybės“ metodologija ir jos taikymo Lietuvoje rezultatai.   Dr. Modestas 

Gelbūda, Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga ir ISM Vadybos ir ekonomikos 

universitetas, Ježy Miškis, SODRA direktoriaus pavaduotojas. 

2. Dėl nešališkumo deklaracijų. Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas; Nerijus Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas. 

3. Dėl Tarybos darbo grupės iš merų ir Vyriausybės paskirto Tarybos nario dėl 

Tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų, susijusių su 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų ir Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programų administravimu, sudarymo, ir šios darbo grupės vadovo paskyrimo. A. 

Katinas, N. Čepauskas. 

4. Dėl įgaliojimų Tarybos pirmininkui pasirašyti merų ir Vyriausybės paskirto 

Tarybos nario darbo grupės pateiktus siūlymus/išvadas suteikimo. A. Katinas, N. 

Čepauskas. 

5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos  sudarytų darbo grupių ,,Utenos regiono plėtros 

2014 –2020 m. plano rengimo darbo grupė“ ir ,,Konsultacinė darbo grupė“. N. 

Čepauskas,  

6. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-88 

,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Leonas Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

7. Dėl priemonės 05.3.2-APVA-R-014 "Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra" finansavimo sąlygų aprašo pakeitimų. 

Dalia Cironkaitė,  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

8. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. 51/7S-27 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 

„Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. D. 

Cironkaitė.   

9. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 

„Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“. D. Cironkaitė. 

10. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 

„Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“. D. Cironkaitė.   

11. Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 



 

 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“. Jurgita Bernotienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

12. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 08.2.1-CPVA-R-908 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“. J. Bernotienė. 

13. Dėl teikiamų 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonių projektinių pasiūlymų dėl regiono projektų įgyvendinimo kokybės 

gerinimo. N. Čepauskas. 

14. Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės ,,Vilkauda“  Vietos plėtros 

strategijos. L. Rutkauskas. 

15. Kiti klausimai. A. Katinas. 

16. Dėl kito Tarybos posėdžio. A. Katinas. 

 


